
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ

10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:02.82

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174921 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174619 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ174623 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ174695 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:08.67

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ174673 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ174674 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 03:22.25

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174350 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ174334 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ169660 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ174328 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:23.98

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ176559 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ176556 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ176560 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΜΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ177600 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:37.20

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ177104 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ171114 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ174629 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ174628 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:49.62

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:58.64

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ174342 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169665 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169668 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ169667 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:04.26

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 03:17.24

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ169765 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ169849 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ167552 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ175064 ΚΡ10ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:59.10

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174329 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174345 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ174349 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169662 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:59.26

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174625 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174258 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ174657 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:09.52

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ176558 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ176554 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ176557 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176592 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 03:14.12

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174694 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174687 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174692 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174691 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:40.15

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΣΟΥΝΤΟΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ169877 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:46.75

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ169738 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169650 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:55.70

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ169730 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ165910 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ165890 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:59.33

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ10ΟΘΑΚ

.5 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 03:06.04

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ169658 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164495 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:24.31

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -Ρ174024 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ176555 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174012 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ174029 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10:28.32

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ160969 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 10:46.59

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158259 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ158747 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 11:48.25

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ162257 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ175678 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ166876 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 12:01.26

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 10:22.90

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160622 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ162098 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174338 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 10:53.56

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ164211 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 10:53.73

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ162175 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:35.64

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169662 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ174329 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ174349 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΑΨΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174345 ΑΓ9ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:43.76

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ174657 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174625 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ175441 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:46.14

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ176554 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ176558 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ176592 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ176557 ΑΓ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:46.25

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174692 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ174676 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ174687 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174691 ΑΓ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
Κυρ  11.06.2017  13:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:25.42

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:29.16

2007ΠΑΡΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ162093 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ165792 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΙΑΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ169650 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ169652 ΑΓ10ΚΟΔΡΑΜ

.3 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:30.34

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡ169730 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ165890 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ165910 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

2007ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ169734 ΑΓ10ΝΟΑΛΕΞ

.4 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:33.03

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169659 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ169658 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169651 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ164495 ΑΓ10ΝΟΚΑΒΑΛ

.5 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:40.50

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165939 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169764 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166044 ΑΓ10ΟΘΑΚ

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ166043 ΑΓ10ΟΘΑΚ

.6 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 02:57.75

2007ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ174029 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -Ρ174024 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ176555 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174012 ΑΓ10ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:45.98

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174619 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ174695 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ174623 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ174259 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:46.84

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ174673 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ174690 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ174674 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ174689 ΚΡ9ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 03:04.98

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ176556 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ177599 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ177598 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ176560 ΚΡ9ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:41.20

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ174629 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ177104 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ174628 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ171114 ΚΡ9ΝΟΑΛΕΞ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ174328 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ169660 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174350 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

2008ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ174334 ΚΡ9ΚΟΔΡΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:27.56

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169755 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:36.94

2007ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ169668 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΣΑΜΛΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ169667 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ174344 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

2007ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ174342 ΚΡ10ΚΟΔΡΑΜ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 02:46.45

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ165844 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΕΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ165834 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ165839 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165833 ΚΡ10ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:49.42

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ169849 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ175064 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ167552 ΚΡ10ΟΘΑΚ

2007ΛΗΜΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ169765 ΚΡ10ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 04:51.92

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ164124 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:04.48

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ165979 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:27.20

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165830 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161916 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:58.63

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ162232 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171521 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167286 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ169728 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 04:48.24

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160622 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ162098 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174338 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:00.61

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ169762 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:04.31

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ162175 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 04:58.42

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ162091 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ163007 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 05:20.48

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ175053 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167551 ΚΡ11ΟΘΑΚ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:28.57

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ167719 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167714 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.4 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:29.09

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΨΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166042 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ168522 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:29.91

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168246 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.6 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:38.58

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ167754 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165887 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ162230 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ165911 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

.7 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 05:55.25

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ168258 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ164496 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ175094 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ165981 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 04:53.11

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ160969 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:08.90

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158259 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ158747 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:15.84

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ162257 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ166876 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ175678 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:30.60

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:37.20

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ165826 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ162226 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ165551 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.6 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 05:50.75

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ158425 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ163747 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ160968 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ177593 ΚΡ12ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:38.05

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ162091 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:55.75

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ168522 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ164799 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ164793 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΣΙΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΝΑΗ164798 ΚΡ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:59.73

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168246 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:20.55

2006ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ162230 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ165887 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ165911 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ167754 ΚΡ11ΝΟΑΛΕΞ

.5 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 06:30.47

2006ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ166623 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΤΟΥΛΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΡΙΔΑ175053 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΚΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ165943 ΚΡ11ΟΘΑΚ

2006ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167551 ΚΡ11ΟΘΑΚ

.6 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:51.70

2006ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ168258 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ175094 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ165981 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

2006ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΑΝΝΑ164496 ΚΡ11ΝΟΚΑΒΑΛ

.7 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 07:09.53

2006ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ177595 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164517 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ167717 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ178603 ΚΡ11ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 05:30.76

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ160969 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:45.47

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ166876 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ162257 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΤΡΙΑΔΑ175678 ΚΡ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 05:57.04

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ162226 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ165826 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ165335 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ165551 ΚΡ12ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 06:07.06

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ162174 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ171502 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ159909 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ162177 ΚΡ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

.5 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 06:34.88

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ160968 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΝΕΣΤΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ163747 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ158425 ΚΡ12ΟΘΑΚ

2005ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ177593 ΚΡ12ΟΘΑΚ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ158257 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ158258 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ158259 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ158958 ΚΡ12ΚΟΔΡΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:23.27

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:43.14

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ165858 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 916 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' 06:13.33

2006ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165830 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ164791 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ165823 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ161916 ΑΓ11ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ

.4 251 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 06:40.39

2006ΠΟΝΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171521 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167286 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ162232 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

2006ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ169728 ΑΓ11ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΑΝΜΑΘ
ΚΑΒΑΛΑ
10 - 11 Ιουν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/6/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 05:19.71

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160622 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ162098 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174338 ΑΓ12ΚΟΔΡΑΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:29.13

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 936 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 05:43.80

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164519 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162173 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ167709 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ162175 ΑΓ12ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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